
Contacto

Teléfono +034 924700000
Correo Electrónico secretaria@fregenaldelasierra.es

Dirección Postal

Paseo de la Constitución, 1
(06340) Fregenal de la Sierra España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/6/S245 Fregenal de la Sierra 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2024 a
las 13:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Fregenal de la Sierra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BXY76p1pnzQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra denominada actuaciones de mejora en la estación de autobuses de Fregenal
de la Sierra, separata 1

Obra denominada actuaciones de mejora en la estación de autobuses de Fregenal de la Sierra, separata 1Descripción 
Valor estimado del contrato 70.355 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 85.129,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.355 EUR.

Clasificación CPV
45213000 - Trabajos de construcción de locales comerciales, almacenes y edificios industriales, edificios relacionados con
el transporte.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Fregenal de la Sierra
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BXY76p1pnzQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Paseo, de la Constitución, Nº1
(06340) Fregenal de la Sierra España
ES431

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 29/08/2024 a las 09:00 horas

Dirección Postal

Paseo, de la Constitución, Nº1
(06340) Fregenal de la Sierra España
ES431

Precio de la oferta más baja 82.603,44 EUR.
Precio de la oferta más alta 85.129,62 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto ordinario art 156 LCSP
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Del 03/08/2024 a las 00:01 al 28/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica (IVA excluido)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cXSmt2HOixA%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000014261030 |  2024-001021966 | Fri, 27 Sep 2024 13:52:30:677 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63401398044150930215381718879618640341 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cXSmt2HOixA%2FbjW6njtWLw%3D%3D

